
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й ОБЛАСТИ 

Комитет по социальной защите населения 
Ленинградской области 

ПРИКАЗ 
22.03.2019 г. 13 

№ 

Санкт-Петербург 

О признании утратившим силу приказа комитета по социальной защите 
населения Ленинградской области от 25.05.2010 № 31 "Об утверждении норм на 

обеспечение питанием, одеждой, обувью и другими предметами вещевого 
довольствия для муниципальных учреждений социального обслуживания 

семьи и детей Ленинградской области" 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в 

соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю : 

Признать утратившим силу приказ комитета по социальной защите населения 

Ленинградской области от 25 мая 2010 года № 31 «Об утверждении норм на 

обеспечение питанием, одеждой, обувью и другими предметами вещевого 

довольствия для муниципальных учреждений социального обслуживания семьи и 

детей Ленинградской области». 

Председатель комитета 
по социальной защите населения 
Ленинградской области Л.Н.Нещадим 


